
                                                     Zpráva č.11/2018-19                                                6. 2. 2019 

1. VV RSST Vyškov schválil výsledky utkání 13., 14. a 15. kola mužů. Provedeny změny v ŽL. 

2. Odehrání 2. kola ŽL  

 VV RSST projednal žádost oddílu TJ Sokol Otnice o přeložení termínu 2. kola. 

 VV rozhodl původní termín ŽL neměnit a postupovat v souladu s Rozpisem sezóny 2018 -   

2019 čl. 6  "Termín ŽL je závazný a nelze ho měnit. Je možné změnit místo konání.    

 V případě neúčasti družstva žáků ve stanoveném termínu ŽL, je možné odehrát utkání do 

14 dnů po dohodě družstev."  

 

 

3. Tabulky soutěží: /Přechod na odkaz:  Ctrl + klepnutí/ 

 

OP       - https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3348&rocnik=2018&oblast=420711 

OS I     - https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3349&rocnik=2018&oblast=420711 

OSII     - https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3350&rocnik=2018&oblast=420711 

OS III   - https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3351&rocnik=2018&oblast=420711 

OSIV   - https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3352&rocnik=2018&oblast=420711 

ŽL finále - https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3460&rocnik=2018&oblast=420711 

ŽL útěcha- https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3461&rocnik=2018&oblast=420711 

 

4. Výsledek kontroly správnosti  sestavení soupisek po odehrání poloviny soutěží řízených 

    RSST Vyškov 

    Výsledek kontroly (viz. příloha zprávy č. 11) 

 5. Pokuty 

   Oddílu KST Vyškov za 4 neoprávněné starty Petra Lusky v ŽL  4 x 300,-Kč celkem 1200,-Kč. 

   Nesplnění povinnosti účastníka soutěže (vyloučení družstva ze soutěže)                  500,-Kč. 

   Celkem KST Vyškov zaplatit na účet RSST Vyškov částku ve výši 1700,-Kč. 

   VV RSST Vyškov oddílu KST Vyškov pozastavuje činnost v rámci RSST Vyškov do doby zaplacení  

   pokuty. (Zdůvodnění v příloze zprávy č. 11) 

 

  6. VV RSST Vyškov pověřil člena VV Viktora Kalouska provést příslušné změny v ŽL po vyloučení  

     družstva KST  Vyškov A ze soutěže. 

 

 

 
 

    7. Příští schůze VV RSST Vyškov se bude konat dne 27 . 2. 2019 v 15:00 hod. v restauraci  

     U Kopinců ve Vyškově. 

  

 

Předseda STK    Předseda VV    Sekretář 

Ján Frimmer    Ladislav Zubal    Jaromír Flössler  

https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3348&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3349&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3350&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3351&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3352&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3460&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=3461&rocnik=2018&oblast=420711


 

 

                           Příloha zprávy č. 11 

 

 

Zpráva předsedy STK RSST  z kontroly soupisek po odehrání poloviny soutěže. 

 

V souladu s nařízením VV RSST Vyškov ze dne 16. 1. 2019 byla provedená kontrola soupisek po 

odehrání poloviny soutěží řízených RSST Vyškov.  

Při kontrole bylo zjištěno, nesprávně sestavení soupisek u oddílu KST Vyškov a následně zjištěný 

neoprávněný start hráče Petra Lusky, který v rozporu se soutěžním řádem byl dán na soupisku KST 

Vyškov A přičemž měl být zařazen do základu družstva KST Vyškov B. (viz. čl. 330.12 SŘ) 

Žákovská liga se hraje systémem tříčlenných družstev (viz. čl. 318 SŘ)  

Utkání na max. 10 zápasů z toho 1 čtyřhra a 9 dvouher (viz. čl. 318.01 SŘ) 

Sestavení soupisek  

čl. 330.01 SŘ 

V termínu stanoveném rozpisem příslušné mistrovská soutěže předloží oddíl řídícímu svazu soupisky 

přihlášených družstev.  Způsob, provedení, zaslání a kontrolu soupisek určuje rozpis příslušné 

soutěže. Vyplňování soupisek se provádí podle předtisku. Na soupisce mohou být uvedeni pouze 

hráči, kteří jsou v registru ČAST a mají platnou aktivní registraci. Bude-li na soupisce uveden hráč, 

který má v registru zakrytou svoji fotografii, označí oddíl tohoto hráče na soupisce RP. Za správnost 

všech údajů na soupisce odpovídá oddíl. Je-li některý hráč uveden neoprávněně, bude proti 

provinivšímu se družstvu postupováno podle čl. 334 tohoto řádu i při dodatečném zjištění, a to i v 

případě, že soupiska s neoprávněně uvedeným hráčem byla potvrzena řídícím svazem.  

čl. 330.12 SŘ 

Oddíl může také zařadit do družstev v soutěžích téže třídy po jednom náhradníkovi, který by jinak 

podle žebříčku patřil do základu dalšího družstva.  

 (Příklad: Oddíl má tři družstva žen v téže třídě; soupisky mohou být tvořeny takto: A - 1, 3, 5, 

náhradnice 6, 12, 14 atd., B - 2, 4, 7, náhradnice 8, 13, 15 atd., C - 9, 10, 11, náhradnice 16, 17, 18 atd. 

Není však přípustné např.: A - 1, 3, 5, náhradnice 6, 7 - zde by byly již dvě náhradnice patřící do 

základu družstva B nebo C.) Výjimka je uvedena v čl. 330.13.  

KST Vyškov A  

P.č. Příjmení a jméno Rok.nar. 
Umístění na 

žebříčku 
Poznámka 

1. Dosedla Martin 2004 reg. sži 254 základ  

2. Malík Miroslav ml. 2004 reg. sži 280 základ  

3. Drápal Metoděj 2006 reg. mži 299 základ  

4. Zbořil Matěj  2004 reg. sži 313 1 náhradník  

5. Luska Petr 2007 reg. mži 316 Nemůže být na soupisce A  !!! 

6. Korec Zdeněk 2006 nez. mži  
 

https://stis.ping-pong.cz/htm/druzstvo.php?id=33271&rocnik=2018
https://stis.ping-pong.cz/htm/hrac.php?id=66304&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/hrac.php?id=65729&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/hrac.php?id=66313&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/hrac.php?id=72389&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/hrac.php?id=72314&rocnik=2018&oblast=420711
https://stis.ping-pong.cz/htm/hrac.php?id=75163&rocnik=2018&oblast=420711


Luska Petr 

 nastoupil v utkáních 1. kola ŽL dne 6. 10. 2018  

proti TJ Vážany nad Litavou - 1. neoprávněný start 

proti TJ Sokol Bučovice         - 2. neoprávněný start 

nastoupil v utkáních 2. kola ŽL dne 3. 11. 2018 

proti TJ Velešovice                 - 3. neoprávněný start 

proti KST Vyškov C                 - 4. neoprávněný start 

proti TTC Komořany              - 5. neoprávněný start 

nastoupil v utkáních 3. kola ŽL dne 15. 12. 2018 

proti KST Vyškov E                 - 6. neoprávněný start  

Výpis článku z Rozpisu sezóny 2018 - 2019 

15. Kontumace:  

"Za 4 kontumační prohry je družstvo automaticky vyloučeno ze soutěže.     

 Pokud dojde k neoprávněnému startu hráče, zápas vyhraje  kontumačně soupeř 18:0 a 

kontumované družstvo nezíská žádný bod." 

V souladu s rozpisem sezóny 2018-2019 RSST Vyškov čl. 15 došlo k neoprávněnému startu hráče ve 

více než  4 případech a tudíž utkání musí  být kontumováná a družstvo KST Vyškov A je automaticky 

vyloučeno ze soutěže. 

Oddíl KST Vyškov je povinný zaplatit pokutu za 4 neoprávněné starty hráče Petra Lusky ( 4 x 300,-Kč a 

za vyloučení ze soutěže ( 500,-Kč) v souladu se sazebníkem pokut. 

 

        Předseda STK RSST Vyškov 

                 Ján Frimmer 

 

 

 

 


